備　　考

概　　要

納入場所等

入札日時

納期(期間)

保 証 金

ＡＥＤリース（５年間）

キッズプレイパーク「なないろ」（小浜市北塩屋11-3）

担当課名

令和 6 年 7 月 16 日

入　札　公　表
総務課 契約検査Ｇ

　　入札額は、消費税を除いた金額を記載すること。

免　除

最高入札回数

￥---------------円

必　要

入札保証金 免　除

民生部 子ども未来課

規格等：自動除細動器　AED-3100（日本光電社製）
　　　（長期継続契約　R6.9.1～R11.8.31）
数量：１台

令和 6 年 7 月 3 日

令和 6 年 8 月 30 日

２回

午後 1 時 30 分

　小浜市財務規則第116条の規定に基づき、下記のとおり指名競争入札を公表し
ます。

契約書の作成

設計額(税込)

件　　名

契約保証金

記